
Obec Pustá Kamenice 
Z á p i s   č. 9 

z jednání zastupitelstva obce konaného dne 

19. 12. 2023 v 18.00 hodin 

v zasedací místnosti obecního úřadu 

 

Přítomni: Jaroslav Sklenář, DiS., Ing. Alena Černá, Jan Brokl, Ladislav Kyncl,     

                  Ing. Jiří Zahálka, Josef Uchytil, Hana Kašparová 

Omluveni:0 

Občané: 0 

 

Program: 

1. Zahájení. 

2. Plnění rozpočtu k 30.11.2023. 

3. Projednání návrhu rozpočtu obce Pustá Kamenice na rok 2024. 

4. Projednání návrhu střednědobého výhledu rozpočtu obce Pustá 

Kamenice na období 2024 – 2026. 

5. Projednání návrhu rozpočtu ZŠ a MŠ Pustá Kamenice na rok 

2024. 

6. Projednání návrhu střednědobého výhledu rozpočtu ZŠ a MŠ na 

období 2025-2026. 

7. Projednání a vzetí na vědomí zápisu schůze valného shromáždění 

Mikroregionu Poličsko konané dne 29.11.2023. 

8. Projednání plánu činnosti kontrolního a finančního výboru na rok 

2024. 

9. Projednání plnění Plánu rozvoje obce Pustá Kamenice za rok 

2023. 

10. Projednání Dodatku č. 16 ke smlouvě č. 

S/5000011/05600168/001/2009 na zajištění odvozu a uložení tuhého 

komunálního odpadu mezi AVE CZ a obcí Pustá Kamenice. 

11. Projednání výše nájemného při pronajímání kulturního domu od 

1.1.2024. 

12. Projednání vyrovnávacího rozpočtového opatření. 



13. Projednání a vzetí na vědomí vydání registrace a rozhodnutí o 

poskytnutí dotace na akci: „Pustá Kamenice – oprava pomníku 

obětem 2. sv. války“. 

14. Různé, diskuze, závěr. 

  

     Jednání zastupitelstva obce zahájil v 17.03 hodin starosta obce pan Jaroslav 

Sklenář, DiS. a konstatoval, že je přítomno 7 členů zastupitelstva a toto je 

schopné usnášení. Přednesl program dnešního zasedání, který byl uveden na 

pozvánkách. Program schůze doplnil o:  

 

- bod č. 14 – Projednání a vzetí na vědomí zápisu z členské schůze 

Svazku obcí AZASS konané dne 6.12.2023. 

 

- bod č. 15 – Projednání a vzetí na vědomí vyrozumění o hodnocení 

žádosti o příspěvek ve výzvě Malý Leader pro Poličsko pro rok 2024 - 

„Modernizace vybavení kulturního domu“. 

 

Zápisem schůze pověřil paní Hanu Kašparovou – zastupitelku obce. Pro ověření 

zápisu navrhl zastupitele pana Ladislava Kyncla a pana Jana Brokla. Navržení 

ověřovatelé byli schváleni – 7 hlasy pro. Nikdo z členů zastupitelstva neměl 

doplňující ani pozměňující návrh a program dnešního jednání zastupitelé 

schválili - 7 hlasy pro. 

K bodu 1) programu:  

Jednání zastupitelstva obce bylo zahájeno starostou obce panem Jaroslavem 

Sklenářem, DiS. 

K bodu 2) programu: 

Zastupitelé obce projednali a schválili plnění rozpočtu obce k 30.11.2023. 

K bodu 3) programu: 

Zastupitelé obce projednali a schválili rozpočet obce Pustá Kamenice na rok 

2024. 

 

K bodu 4) programu: 

Zastupitelé obce projednali a schválili střednědobý výhled rozpočtu obce Pustá 

Kamenice na období 2024 – 2026. 

 



K bodu 5) programu: 

Zastupitelé obce projednali a schválili rozpočet ZŠ a MŠ Pustá Kamenice na rok 

2024. 

 

K bodu 6) programu: 

Zastupitelé obce projednali a schválili střednědobý výhled rozpočtu ZŠ a MŠ na 

období 2025-2026. 

K bodu 7) programu: 

Zastupitelé obce projednali a vzali na vědomí zápis schůze valného shromáždění 

Mikroregionu Poličsko konané dne 29.11.2023. 

K bodu 8) programu: 

Zastupitelé obce projednali a schválili plán činnosti kontrolního a finančního 

výboru na rok 2024. 

K bodu 9) programu: 

Zastupitelé obce projednali a schválili plnění Plánu rozvoje obce Pustá 

Kamenice za rok 2023. 

K bodu 10) programu: 

Zastupitelé obce projednali a schválili Dodatek č. 16 ke smlouvě č. 

S/5000011/05600168/001/2009 na zajištění odvozu a uložení tuhého 

komunálního odpadu mezi AVE CZ a obcí Pustá Kamenice. 

 

K bodu 11) programu: 

Zastupitelé obce projednali a schválili výši nájemného při pronajímání 

kulturního domu od 1.1.2024 takto:  

 

Sál KD + sociální zařízení 1100,-Kč 

Přísálí + sociální zařízení 400,- 

Výčep + sociální zařízení 300,- 

Kuchyň 200,- 

CELKEM KOMPLETNÍ KD 2000,-Kč 

 

 
 



K bodu 12) programu: 

Zastupitelé obce projednali a schválili vyrovnávací rozpočtové opatření. 

K bodu 13) programu: 

Zastupitelé obce projednali a vzali na vědomí vydání registrace a rozhodnutí o 

poskytnutí dotace na akci: „Pustá Kamenice – oprava pomníku obětem 2. sv. 

války“. Zastupitelé obce současně schválili, že u pomníku budou zhotoveny dvě 

lavičky dle návrhu restaurátorského záměru, které nejsou součástí dotace a jsou 

neuznatelnými položkami dotace. 

K bodu 14) programu: 

Zastupitelé obce projednali a vzali na vědomí zápis z členské schůze Svazku 

obcí AZASS konané dne 6.12.2023. 

K bodu 15) programu: 

Zastupitelé obce projednali a vzali na vědomí vyrozumění o hodnocení žádosti o 

příspěvek ve výzvě Malý Leader pro Poličsko pro rok 2024 - „Modernizace 

vybavení kulturního domu“. 

K bodu 16) programu: 
 

Různé, diskuse, závěr: 

- informace starosty o semináři ReSAO v Pusté Kamenici dne 13.12.2023 

- informace starosty o činnosti BCO a podpoře rozvoje vysokorychlostního 

internetu v obci Pustá Kamenice 

- informace starosty o uzavírání nájemních smluv o hrobových místech 

- informace starosty o výsledku měření vlastností mobilního signálu v obci 

Pustá Kamenice. 

 

Zapsala: Hana Kašparová  

Ověřovatelé: Ladislav Kyncl 

                      Jan Brokl                                                             

                                                                                   Pustá Kamenice 19.12.2023

  


